— 1 —

尤汤政〔2O25〕20 号

尤溪县汤川乡人民政府关于成立
汤川乡 2025 年全国 1%人口抽样调查工作

协调小组的通知

各村委会、乡直（属）各单位：

根据《尤溪县人民政府办公室关于认真做好全县 2025 年全

国 1%人口抽样调查的通知》（尤政办〔2025〕8 号）工作部署，

按照《尤溪县 2025 年全国 1%人口抽样调查工作协调小组办公室

关于要求成立 1%人口抽样调查工作协调小组的通知》（尤人调

办〔2025〕3 号）文件要求，为切实加强对我乡 1%人口抽样调查

工作的组织领导，确保调查数据真实、准确、完整，高质量完成

我乡抽样调查工作任务，经研究，决定成立汤川乡 2025 年全国

1%人口抽样调查工作协调小组，现将名单通知如下：

— 2 —

组 长：黄得耀 党委副书记、乡长

副组长：周 颖 副乡长

成 员：蔡光隆 派出所

卓举踊 党政办

林朝阳 党建办

王文倩 财政所

陈毓添 民政办

陈扬伟 卫生院

欧阳秀德 统计站

池新野 山岭村书记

胡世铨 溪坪村书记

黄周禄 山兜村书记

池新象 岳溪村书记

赖鼎令 香林村书记

胡玉宇 胡厝村书记

蔡淑贞 白际村书记

林作胤 阳星村书记

林传金 溪滨村书记

黄清信 珠建村书记

池 聘 珠峰村书记

黄惠锐 黄林村书记

陈西英 汤三村书记

蒋景双 下井村书记

— 3 —

黄为龙 光明村书记

陈利通 丘山村书记

卓传金 赤墓村书记

协调小组下设办公室，挂靠统计站，办公室主任由欧阳秀德

同志兼任，具体负责组织协调全镇1%人口抽样调查工作。

尤溪县汤川乡人民政府

2025年7月30日

（此件主动公开）

— 4 —

尤溪县汤川乡人民政府办公室 2025 年 7 月 30 日印发